Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 14/04/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:47.068
Media del dia 02:01.436
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.640
Tiempo medio grupo prueba 02:03.164
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.439
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.538
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:50.688
Tiempo medio grupo medio 01:58.445
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.068
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.245




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TEJON avanzado 01:47.068 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.367 | 00:00.000 | 00:06.176 | 52
PILOTO4 avanzado 01:47.457( 00:00.389 | 00:00.389 | 00:13.978 | 00:00.389 | 00:05.787| 33
PELUKI avanzado 01:49.044 [ 00:01.586 | 00:01.975] 00:12.392 | 00:01.975| 00:04.201 36
SUPERHUGO avanzado 01:49.263 [ 00:00.218 | 00:02.194] 00:12.173 | 00:02.194 | 00:03.982| 44
NOELRI avanzado 01:49.593 [ 00:00.330 | 00:02.525] 00:11.842 | 00:02.525| 00:03.651 66
MOLINA45 avanzado 01:50.513 | 00:00.920 | 00:03.445] 00:10.922 | 00:03.445| 00:02.731| 49
MASE medio 01:50.688 [ 00:00.175| 00:03.620 | 00:10.747 | 00:00.000 | 00:07.756| 21
MALDONADO avanzado 01:50.768 [ 00:00.080 | 00:03.700 | 00:10.667 | 00:03.700 | 00:02.476| 41
ARLANDI avanzado 01:51.572 [ 00:00.803 | 00:04.503 | 00:09.864 | 00:04.503 | 00:01.673| 53
MARCO33 medio 01:51.735 [ 00:00.162 | 00:04.666 | 00:09.701 | 00:01.046 | 00:06.710 | 45
SAM22 avanzado 01:52.262 [ 00:00.527 | 00:05.193 | 00:09.174| 00:05.193 | 00:00.983 | 37
FLIPI3RSV4 medio 01:52.293 [ 00:00.031 | 00:05.224 | 00:09.143 | 00:01.604 | 00:06.152 | 42
ADRIVALE medio 01:52.383 [ 00:00.089 | 00:05.314 | 00:09.053 | 00:01.694 | 00:06.062 | 28
ANTONIOALBA medio 01:52.990 [ 00:00.607 | 00:05.921 | 00:08.446 | 00:02.301 | 00:05.455| 48
FITI avanzado 01:53.512 [ 00:00.521 | 00:06.443 | 00:07.924 | 00:06.443 | 00:00.266| 41
JULIO avanzado 01:53.652 [ 00:00.140 | 00:06.583 | 00:07.784| 00:06.583 | 00:00.406 | 21
TIBURON medio 01:53.909 [ 00:00.257 | 00:06.840 | 00:07.526 | 00:03.220 | 00:04.535| 53
JUANIVANEZ medio 01:54.250 [ 00:00.341 | 00:07.182| 00:07.185| 00:03.561 | 00:04.194| 27
MERIDA avanzado 01:54.410  00:00.160 | 00:07.342 | 00:07.025| 00:07.342 | 00:01.165| 42
HIDALGO medio 01:54.438 [ 00:00.027 | 00:07.369 | 00:06.998 | 00:03.749 | 00:04.007 [ 47
JAVIERLOBATO avanzado 01:56.202 [ 00:01.764 | 00:09.134 | 00:05.233 | 00:09.134| 00:02.957| 40
CHECHU medio 01:56.297 [ 00:00.095 | 00:09.229 | 00:05.138 | 00:05.608 | 00:02.147| 50
BOMBER iniciacion 01:56.439 [ 00:00.141 | 00:09.370 | 00:04.997 | 00:00.000 | 00:15.099 | 28
PACHECO avanzado 01:57.032 [ 00:00.593 | 00:09.963 | 00:04.404| 00:09.963 | 00:03.787| 36
CORTESS3 avanzado 01:57.448 [ 00:00.416 | 00:10.380 | 00:03.987 | 00:10.380 | 00:04.203 | 47
JORGE avanzado 01:58.496 [ 00:01.047 | 00:11.427 | 00:02.940| 00:11.427 | 00:05.250 | 28
PEDROSA medio 01:58.888 [ 00:00.392 | 00:11.819| 00:02.548 | 00:08.199 | 00:00.442| 31
DANIKTM avanzado 01:59.347 00:00.458 | 00:12.278 | 00:02.089 | 00:12.278 | 00:06.101 [ 28
RAFA9223 medio 01:59.355 [ 00:00.008 | 00:12.286 | 00:02.081 | 00:08.666 | 00:00.909| 24
PRESIDENTEVIL [ medio 01:59.423 [ 00:00.067 | 00:12.354] 00:02.013 | 00:08.734 | 00:00.977| 50
DAVIDCARVAJAL [ medio 01:59.564 | 00:00.141 | 00:12.495] 00:01.872 | 00:08.875| 00:01.118 | 36
ABUELOJUNIOR [ medio 02:00.257 [ 00:00.693 | 00:13.189| 00:01.178 | 00:09.568 | 00:01.812| 42
LUIS avanzado 02:00.765 [ 00:00.507 | 00:13.696 | 00:00.671| 00:13.696 | 00:07.519| 29
XABY medio 02:02.049 [ 00:01.284 | 00:14.981 | 00:00.613 | 00:11.360 | 00:03.604 | 37
HARRY medio 02:02.370 [ 00:00.320 | 00:15.302 | 00:00.934| 00:11.681 | 00:03.925| 49
ROJAS medio 02:02.813 [ 00:00.442 | 00:15.744 | 00:01.376 | 00:12.124 | 00:04.367| 42
JORE medio 02:03.070 [ 00:00.257 | 00:16.001 | 00:01.634| 00:12.381 | 00:04.625| 38
VENTORRIYO iniciacion 02:04.523 [ 00:01.452 | 00:17.454 | 00:03.086 | 00:08.084 | 00:07.015| 32
KTOR iniciacion 02:06.151 [ 00:01.627 | 00:19.082 | 00:04.714| 00:09.712 | 00:05.387| 35
IVANBOLANO medio 02:06.160 [ 00:00.009 | 00:19.092 | 00:04.724 | 00:15.472| 00:07.715| 30
NOEL iniciacion 02:06.682 [ 00:00.521 | 00:19.613 | 00:05.245| 00:10.243 | 00:04.856 | 28
LEO medio 02:06.736 [ 00:00.053 | 00:19.667 | 00:05.299 | 00:16.047 | 00:08.290 | 31
MARCOGARCIA [ medio 02:07.681 [ 00:00.945 | 00:20.612 | 00:06.244 | 00:16.992 | 00:09.235| 35
AVILA iniciacion 02:08.911 [ 00:01.229 | 00:21.842 | 00:07.474| 00:12.472 | 00:02.626 | 45
ANDREY iniciacion 02:09.141 [ 00:00.229 | 00:22.072 | 00:07.704| 00:12.702 | 00:02.397 | 28
KONSTANTIN iniciacion 02:09.211 [ 00:00.070 | 00:22.142 | 00:07.774| 00:12.772 | 00:02.327| 27
DANIEL iniciacion 02:09.392 [ 00:00.180 | 00:22.323 | 00:07.955] 00:12.952| 00:02.146| 34
ROCAMORA iniciacion 02:14.259 [ 00:04.867 | 00:27.190 | 00:12.822| 00:17.820 | 00:02.720 | 36
FOXY iniciacion 02:14.305 [ 00:00.046 | 00:27.237 | 00:12.869 | 00:17.866 | 00:02.767 5
ENRIQUE iniciacion 02:15.244 [ 00:00.938 | 00:28.176 | 00:13.808 | 00:18.805| 00:03.706| 44
VALERO iniciacion 02:16.278 [ 00:01.033 | 00:29.209 | 00:14.841 | 00:19.839 | 00:04.739| 40
ANDRADES iniciacion 02:18.322 [ 00:02.044 | 00:31.254 | 00:16.886 | 00:21.883 | 00:06.784 14
OSCARG iniciacion 02:21.009 [ 00:02.687 | 00:33.941 | 00:19.573 | 00:24.570 | 00:09.471 33
CACERES iniciacion 02:23.205 [ 00:02.195| 00:36.136| 00:21.768 | 00:26.766 | 00:11.666 4
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